МАРИЙ ЭЛ  РЕСПУБЛИКЫСЕ                        САЛТАКЪЯЛЬСКАЯ

                  КУЖЭНЕР                                СЕЛЬСКАЯ АДМИНИСТРАЦИЯ

  МУНИЦИПАЛ  РАЙОНЫН                                 КУЖЕНЕРСКОГО

 САЛТАКЪЯЛ ЯЛ КУНДЕМ                   МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

   АДМИНИСТРАЦИЙЖЕ                            РЕСПУБЛИКИ МАРИЙ ЭЛ

               ПУНЧАЛ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 29 июля 2021  г.     № 35
О продлении особого противопожарного режима и ограничении пребывания граждан в лесах и въезда в них транспортных средств на территории Салтакъяльского сельского поселения и внесении изменений в пункт 1 и пункт 2 постановления Салтакъяльской сельской администрации от 15 июля 2021 г. № 34 «Об установлении особого противопожарного режима и ограничении пребывания граждан в лесах и въезда в них транспортных средств

на территории Салтакъяльского сельского поселения»

       Салтакъяльскакя сельская администрация  п о с т а н о в л я е т:

        1. Продлить на территории Салтакъяльского сельского поселения действие особого противопожарного режима и ограничения пребывания граждан в лесах и въезда в них транспортных средств, введенных постановлением Салтакъяльской сельской администрации от 15 июля 2021 г. № 34.

        2. В пункте 1 постановления Салтакъяльской сельской администрации от 15 июля 2021 г. № 34 «Об установлении особого противопожарного режима и ограничении пребывания граждан в лесах и въезда в них транспортных средств на территории Салтакъяльского сельского поселения» слова «1 августа» заменить словами «19 августа».

        3. В пункте 2 постановления Салтакъяльской сельской администрации от 15 июля 2021 г. № 34 «Об установлении особого противопожарного режима и ограничении пребывания граждан в лесах и въезда в них транспортных средств на территории Салтакъяльского сельского поселения» слова «1 августа» заменить словами «19 августа».

        4. Обнародовать настоящее постановление и разместить в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» на портале Республики Марий Эл, расположенному по электронному адресу: http://mari-el.gov.ru/kuzhener/ adm_ssp.

      5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на главу Салтакъяльской сельской администрации.
	          Глава Салтакъяльской

 сельской  администрации:
	                    В.В. Ефимов